

LC Holding, Viborg ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 09 98 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2024

Lars Jokumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LC Holding, Viborg ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 09 98 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Jokumsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.687.220, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 28.203.765.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-22.169	-12.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.481.037	275.921
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		413.505	558.945
Finansielle indtægter	3	1.042.147	385.062
Finansielle omkostninger		<u>-3.868</u>	<u>-9.525</u>
Resultat før skat		4.910.652	1.197.794
Skat af årets resultat	4	<u>-223.432</u>	<u>-80.058</u>
Årets resultat		<u>4.687.220</u>	<u>1.117.736</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.168.620	-573.805
Overført resultat		<u>1.396.600</u>	<u>1.573.741</u>
		<u>4.687.220</u>	<u>1.117.736</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.497.036	2.291.921
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	566.450	568.945
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.063.486</u>	<u>2.860.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.063.486</u>	<u>2.860.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.144	19.919.524
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.250.176	0
Andre tilgodehavender		2.791.239	0
Selskabsskat		0	477.821
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.811.884	106.216
Tilgodehavender		<u>10.695.443</u>	<u>20.503.561</u>
Værdipapirer		11.492.768	0
Værdipapirer		<u>11.492.768</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>570.324</u>	<u>282.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.758.535</u>	<u>20.786.259</u>
Aktiver i alt		<u>28.822.021</u>	<u>23.647.125</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.198.892	2.030.272
Overført resultat		22.757.873	21.361.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>28.203.765</u>	<u>23.634.346</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.440	6.279
Selskabsskat		517.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.256</u>	<u>12.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>618.256</u>	<u>12.779</u>
Passiver i alt		<u>28.822.021</u>	<u>23.647.125</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.030.272	21.361.273	117.800	23.634.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	3.168.620	1.396.600	122.000	4.687.220
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.198.892	22.757.873	122.000	28.203.765

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>401.654</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.492.768</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	558.566	385.062
Andre finansielle indtægter	<u>483.581</u>	<u>0</u>
	<u>1.042.147</u>	<u>385.062</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>223.432</u>	<u>80.058</u>
	<u>223.432</u>	<u>80.058</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>820.594</u>	<u>820.594</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>820.594</u>	<u>820.594</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.471.327	2.604.077
Årets resultat	3.481.037	275.921
Udbytte modtaget	<u>-275.922</u>	<u>-1.408.671</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.676.442</u>	<u>1.471.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.497.036</u>	<u>2.291.921</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bike-Shoppen ApS	Viborg	67%

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	<u>34.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>44.000</u>	<u>10.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	558.945	0
Årets resultat	413.505	558.945
Udbytte modtaget	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>522.450</u>	<u>558.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>566.450</u>	<u>568.945</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BP Operations ApS	Viborg	25%
Zerofit Scandinavia ApS	Viborg	33%
CLP erhverv ApS	Viborg	50%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
